
Постановление от 29.09.2016 № 4565 

О внесении изменений в Порядок разработки и 
реализации муниципальных программ 
Щёлковского муниципального района 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Уставом Щёлковского муниципального района Московской 

области, Администрация Щёлковского муниципального района 

постановляет: 

1. Внести изменения в Приложение № 14 к Порядку разработки и 

реализации муниципальных программ Щёлковского муниципального района, 

утвержденному постановлением Администрации Щёлковского 

муниципального района от 08.08.2016 № 3587, изложив его в новой 

прилагаемой редакции на 1 листе. 

          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Администрации Щёлковского муниципального района. 

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Администрации Щёлковского муниципального 

района Тамбову Н.В. 

 
Руководитель Администрации 
Щёлковского муниципального района        А.В. Валов 
 



 
Приложение № 14 

к Порядку 
 
 
 
 

Перечень муниципальных программ Щёлковского муниципального района, 
реализация которых планируется с _______ года 

 

№ 
п/п 

Наименование 
муниципальной 
программы  

Координатор 
муниципальной 
программы 

 
Муниципальный 

заказчик 
муниципальной 
программы  

 
Ответственный 
исполнитель за 
муниципальную 

программу 

Наименование 
муниципальной 
подпрограммы 

Муниципальный 
заказчик 

муниципальной 
подпрограммы  

 
Ответственный 
исполнитель за 
подпрограмму 

1.        

2.        

...        

 
 


